Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

N& bazé té nenit 53 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 44 t& Statutit t& Kuvendit té
Kryeqytetit, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete,

sallén nr. 37, kati i dyté duke filluar né orén 10:00.
Pér kété mbledhje &shts propozuar ky:

REND DITE

L. Shqyrtimi dhe miratimi ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Komitetit
pér Komunitete; : :

Kryeministrit, si dhe caktimi takimit pérmes ZKKK-gs;

a) Familjet & cilave ju éshté mé e nevojshme ndihma Pér ndértimin; :
b) Ndihmsé familjeve me nevoja sociale t& komuniteteve joshumicé t& Komunés s&
Prishtinés;

C) et].

5. Raporti i ZKKK-é&s P€r muajin Shtator 2024;

6. Raportimi i pérfagésuesve t& komuniteteve joshumicé lidhur me giendjen e sigurisé na
bashkésité e tyre;

7. Té ndryshme.

Kuvendi i Kryeqytetit
01-060/01-133659/24, me 11.10.2024

Faqge I nga 1

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtné-Kosove
Telefon. + 38 1{0)38/230-900
http:/fwww prishtinu-kumuna.org




